
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXVІІ  СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 13 липня 2023 р.              Стрий                          № 1919

Про затвердження технічної 
документації з нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки на території 
Стрийської міської ради

Розглянувши клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю 
«Бурова компанія Горизонти», Товариства з обмеженою відповідальністю 
«ВЕЛЛ КО»про затвердження технічної документації з нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки на території Стрийської міської ради та керуючись 
ст.23 Закону України «Про оцінку земель», ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки несільськогосподарського призначення загальною площею 
4,9800 га (кадастровий номер: 4625383600:14:000:0001) для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
підприємствами, що пов'язані з користуванням надрами (код КВЦПЗ 11.01), яка 
знаходиться за адресою: с. Пукеничі, Стрийський район, Львівська область на 
території Стрийської міської ради. Нормативна грошова оцінка земельної 
ділянки становить 18 571 515 грн. 60 коп. (вісімнадцять мільйонів п’ятсот 
сімдесят одна тисячап’ятсот п’ятнадцять гривень60 коп.).

2. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки несільськогосподарського призначення загальною площею 
136,5578 га (кадастровий номер: 4625388800:03:000:0001) для ведення лісового 
господарства і пов'язаних з ним послуг(код КВЦПЗ 09.01), яка знаходиться за 
адресою: с. Заплатин, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 1 185 112 грн. 32 коп. (одинмільйон сто вісімдесят п’ять тисяч сто 
дванадцять гривень 32 коп.).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


